Ministerjum spraw wewnętrznych, wyjaśniło, że pasterowie gmin ewangelickich mogą tylko uczestniczyć w zjazdach przedwyborczych i nie mają pełnego censusu wyborczego.

Ministerjum spraw wewnętrznych wyjaśniło, że mieszczanie, którzy nabyli grunta przy pomocy banku włościańskiego, w zupełności podlegają sile ukazu z dnia 7 (20) października roku 1906 i nie mogą być wobec tego zapisywani na listy wyborcze powiatowe właścicieli ziemskich.

Donoszą z Połtawskiego, że organizuje się tam blok wyborczy wśród stronnictw lewicowych, mianowicie socjal-demokracji proponują katedrom przymierze na czas wyborów, domagając się przeprowadzenia do Dumy jednego ze swych członków.